

Forslag nr	Forslaggstiller	Lokallag	Uttalelse nr	Type innspill	Linjenr	Forslag
1	Anita Haugen	Narvik	9	Endring	15-22	"Linje 15-22 erstattes med: Ved å skrote denne avtalen hindrer man det gode trepartssamarbeidet og tiltakene som "helse i arbeid", "arbeidslivssentrene", "bransjeprogrammene" osv. som skal gjøre det lettere å komme tilbake igjen i jobb enten helt eller gradvis. Å stikke kjepper i hjulene til det gode trepartssamarbeidet og tiltakene som følger med, er uforsvarlig og kommer til å øke sykefraværet betydelig. I ei tid hvor det blir stadig større mangel på arbeidskraft, har vi ikke råd til å miste folk ut i et langvarig fravær, som potensielt kunne vært forhindret gjennom gode tiltak. SV krever at midlene til tiltakene i IA-avtalen består, selv om NHO og LO ikke kommer til enighet. "
2	Anita Haugen	Narvik	9	Stryke	23-29	Kuttet for å sette mer fokus på sykelønnsordningen. Se endringsforslag om å legge inn avsnitt med større fokus på sykelønnsordningen
3	Anita Haugen	Narvik	9	Tillegg	32	Legge til nytt avsnitt mellom linje 32 og 33: NHO sitt svar om at de ikke vil frede sykelønnsordningen grunnet de ønsker å utrede alle tiltak for å få ned sykefraværet, er lett gjennomskuelig. Å kutte i sykelønnsordningen er ett urettferdig kutt som vil ramme folkan på gulvet. Det vil ramme de i lavtlønnede yrker som ikke kan ta seg en dag på hjemmekontor når de ikke føler seg bra. Å kutte i sykelønnsordninga bidrar til økte forskjeller, og er unorskt
4	Siv Astrid Teisnes	Narvik	13	Endring	2	Endre tittel til: Innsatsen mot vold i nære relasjoner må skjerpes
5	Siv Astrid Teisnes	Narvik	13	Endring	15-24	Endre fra og med "Den sikre måten å forhindre slike..." til: "Det er avgjørende at førstelinja vet hvordan de kan møte, støtte og gi hjelp til voldsutsatte i kriser, og vi mener at kompetansen i hele hjelpeapparatet må økes på området. Mange kommuner har vedtatt handlingsplaner mot vold i nære relasjoner, og det må lovfestes at alle kommunes skal ha dette. Handlingsplanen må sikre god samhandling mellom politiet, krisesentrene, og andre instanser. I dag er det kun særlig grove tilfeller av vold i nære relasjoner som kan gi straff i mer enn 6 år, og dermed blir prioritert for etterforskning av politiet. Det betyr at de fleste tilfellene av vold i nære relasjoner som ikke er grove nok, eller har blitt grove nok ennå, mister prioritet. Nordland SV vil

						<p>-Sikre økt kompetanse på tvers av hjelpeapparatet når det gjelder vold i nære relasjoner</p> <p>-Lovfeste at alle kommuner skal ha en handlingsplan mot vold i nære relasjoner</p> <p>-Sørge for at vold i nære relasjoner blir prioriterte saker som skal etterforskes fra første varsel"</p>
6	Anita Haugen	Narvik	1	Stryke	1-20	Stryke uttalelsen. Er ikke enig i meningsinnholdet.
7	Anita Haugen	Narvik	3	Endring	1-20	Denne uttalelsen bør slås sammen med uttalelse 11. Slik får vi en, god og konkret uttalelse om nordlandsbanen.
8	Anita Haugen	Narvik	11	Endring	1-24	Denne bør slås sammen med uttalelse nr. 3. Slik får vi en, god og konkret uttalelse om Nordlandsbanen
9	Anita Haugen	Narvik	5	Stryke		God uttalelse, men den bør kortes noe ned. Dette avsnittet kan fint kuttes. Linje 12 og 13 i dette avsnittet er også, nå ikke like aktuelt, grunnet det nye forslaget AP nettopp har lansert.
10	Anita Haugen	Narvik	5	Endring	1-41	Denne bør kortes ned generelt. Veldig lang uttalelse.
11	Anita Haugen	Narvik	8	Endring	10-11	Endres fra "Den humanitære krisa er like stor ved en eventuell våpenhvile." Endres til "Den humanitære krisa er fortsatt stor"
12	Anita Haugen	Narvik	8	Tillegg	17-18	Uttalelsen bør oppdateres med tanke på den midlertidige våpenhvilen. Foreslår å legge til følgende etter linje 17 og før linje 18: "Våpenhvilen på Gaza er kun midlertidig. Vi må ikke tro at det nå er over, og vi må ikke ta våres øyne av Gaza."
13	Unni Marit Jakobsen	Narvik	3 og 11	Endring	Hele teksten	Uttalelsene er foreslått slått sammen. Ber om at teksten kvalitetssikres sånn at den passer til dagens situasjon. Endre "SJ" til "Norske tog" ettersom det er de som er rette instans.
14	Anita Haugen	Narvik	2	Endring	1-24	I fjor ble det vedtatt en veldig lik uttalelse. Uttalelse 2 og 12 bør derfor forsøkes slått sammen, spesielt når 12 er mer konkret. Hvis ikke, bør uttalelsen nr. 2 endres slik at den faktisk skiller seg fra uttalelsen i fjor. Hvis det ikke blir gjort noen endringer, bør den kastes til fordel for uttalelse 12.
15	Kevin Mediå	Rana	5	endring	7-9	Stryke " Milliarder er gått til store industriprosjekt som havvind og batterifabrikker heller enn" Ny tekst for avsnittet: Lokale prosjekt for klimatilpasning i fiskeflåten, havneutvikling, landbruk og

						transport blir ikke satt på prioriteringslista. Begrunnelse: Satsninger på ny grønn industri bør ikke settes opp mot lokale klima tiltak.
16	Maria Torkilseng	Fauske	6	Stryke	2 og 3	Stryke "rammer de svakeste"
17	Ragne Johnsen Megård	Narvik	1	Endring	Hele	<p>Uttalelsen bør enten kastes eller betydelig endres, da den er i strid med gjeldende læreplan i Norge.</p> <p>Digitalt utstyr har hatt økonomisk prioritering lenge i mine øyne bør uttalelsen heller handle om hvordan SV skal øke fokuset på fysiske lærebøker, konkretiseringsmateriell og andre viktige taktile verktøy som alle skolene bør ha muligheten til å bruke i skolehverdagen. I dag sitter skolen igjen med viktig digitalt utstyr, men med gamle læreverk som ikke er i tråd med kunnskapsløftet. Det er det vi må endre, heller enn å gå baklengs å sette skjermen tilbake på datarommet i kjelleren.</p> <p>En uttalelse om skjerm med en positiv twist på hva SV vil gjøre for boken, for hammeren, for gitaren, for skiene og skøytene for terningen og malepenselen og LEKEN. Det vil i mine lærerøyne være en positivt vinkling på temaet skjerm og tydelig bestilling og forventning til SV i et landsmøte.</p> <p>men jeg har dessverre ingen konkrete motforslag i ferdig tekst.</p>
18	Maria Piel	Fauske	1	Endring	18	Endre fra "Digital kompetanse kan læres gjennom egne teknologifag." til "Nordland SV ønsker at alle skoler skal ha en plan for bevisst bruk av digitale hjelpemidler."